受文者：臺南市立南寧高級中學教師會
發文日期：中華民國109年3月23日
發文字號：全中教工會字第1090000033號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教師專業發展課程－自然科學探究與實作_實務分享

主旨：檢送本會108學年度第二學期辦理之「教師專業發展課程－

自然科學探究與實作_實務分享」，敬邀貴校教師出席，請

貴校惠予教師公(差)假出席，請查照。

說明：

一、本會與翰林出版事業股份有限公司辦理「教師專業發展課程

－自然科學探究與實作_實務分享」，各科辦理時間及地區

請詳見附件，更詳細的課表及師資內容，於線上報名網站內，

若遇肺炎疫情嚴重，該研習任何變動會以電子郵件通知老師

並於報名網頁上公告取消或相關變動。

二、請貴校惠予出席教師公(差)假及課務排代出席。

三、報名方式：一律線上報名，網址：https://forms.gle/

znGLsDtKgDF6YVJq7

四、每場依活動時數，核發全國教師在職進修研習時數。

五、本案聯絡人：翰林出版曾靜怡小姐，02-32344718轉分機340；

手機：0922-801945；電子信箱chingyi0210@hanlin.com.tw。

正本：全國各公私立高級中等學校教師會（請學校代轉）
副本：翰林出版事業股份有限公司、本會秘書處

理事長 高孟琳

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

全國高級中等學校教育產業工會 函

地址：10655臺北市大安區忠孝東路3段
248巷30號

承辦人：馬善禹秘書
電話：02-27317363
傳真：02-33229432
電子信箱：nshstu002@gmail.com